
 
 

Zarządzenie Nr RI.120. 1 . 2012 
Wójta Gminy Stare Kurowo 
z dnia 19 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wynajmu : lokal użytkowy  
znajdujący się w  budynku na ulicy Kościuszki  nr 77 w Starym Kurowie na działce nr 308/4 
w Starym Kurowie przeznaczony do najmu w drodze przetargu ustnego nieograniczonego . 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 ,poz.1591 z późniejszymi zmianami ) art.35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2010 roku 
Dz. U. Nr 102,poz.651 ze zmianami)oraz uchwały Nr XII/33/2007 Rady Gminy Stare  Kurowo z 
dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Stare Kurowo i nabywania nieruchomości do zasobu gminnego 
 

zarządzam  , co następuje: 
 
§ 1. Przeznacza się do najmu lokal użytkowy znajdujący się  w budynku na ulicy Kościuszki  
nr 77 w Starym Kurowie  na działce nr 308/4  stanowiący własność Gminy Stare Kurowo  
wykaz  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie  
Urzędu Gminy Stare Kurowo , na tablicach ogłoszeń na terenie gminy przez okres 21  
dni. Ogłoszenie dostępne jest również w internecie pod adresem    www.bip.starekurowo.pl. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury  Gospodarki  
       Komunalnej i Rolnictwa . 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                             
    
 
 
         Wójt Gminy 
             (-) Wiesław Własak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.bip.starekurowo.pl
http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


 
                                                                                                                                  Załącznik do Zarządzenia Nr RI.120.1 .2012 r. 
                                                                                                                                  Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 19 stycznia 2012 r.  
                                                                                                                                   w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu                               
                                                                                                                                   przeznaczonego do najmu w drodze przetargu  
                                                                                                                                   ustnego nieograniczonego stanowiącego własność gminy Stare   
                                                                                                                                   Kurowo.          

 
Wykaz niniejszy podlega wywieszeniu przez okres 21 dni począwszy od 19 stycznia 2012 r.   

                                                                                                    
Lp. Miejscowość  ulica Numer działki na 

której znajduje się 
lokal przeznaczony 
do wynajmu 
Nr KW dla 
nieruchomości 

Pow. lokalu w m² 
Położenie lokalu 

Przeznaczenie 
wynajmowanego 
lokalu 

Kwota czynszu za 
wynajem w 
stosunku 
miesięcznym 

Forma przekazania 
nieruchomości 

1. Stare Kurowo  
Ulica  Kościuszki nr 77 

działka nr 308/4  
o pow. 0,0792 m² 
KW 
GW1K/00011174/8 

Łącznie 43,8 m² w tym: 
trzy pomieszczenia o 
łącznej  pow. 31,10 m²   
plus (korytarz- klatka 
schodowa o pow. 7,0 m²  
korytarz o pow.3,4 m² i 
WC o pow.2,3 m² do 
wspólnego użytku), 
Położone: 
piętro budynku (wejście 
do lokalu z korytarza na 
wprost)  wejście do 
budynku od drogi działka 
nr 119. 

Obecnie : 
pomieszczenia 
administracyjno-
biurowe – najemca we 
własnym zakresie 
może zmienić 
przeznaczenie lokalu, 
gdy takie będzie 
wymagane. 

Ustalona zostanie w 
drodze przetargu 

Najem do 3 lat 

 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

